CONG TY CO PHAN TU VAN DU HQC GSS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN DU HOC GSS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GSS STUDY ABROAD CONSULTING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: GSS STUDY ABROAD CONSULTING., JSC
2. Mi so doanh nghié¢p: 0109126064
3. Ngay thanh lap: 11/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 57 Phd Nguyén Phiic Lai, Phuong O Cho Dira, Quan Png Pa, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: congtygss@duhocgss.edu.vn  Website: duhocgss.edu.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Hoat dong tu Vén quan ly 7020
(Trur tu van thué, ké toan, chirg khoan, phép luat)
2.  |Quang cao 7310
3.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
4. |Paily dulich 7911
5.  |Diéu hanh tua du lich 7912
6.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
7. |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd tro vin phong dic 8219
biét khac
8. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(khong bao gom hoat dong dau gid tai san)
10. |Giéo duc nha tré 8511
11. |Gido duc mau gido 8512
12.  |Pao tao so cap 8531
13.  |Pao tao trung cip 8532
14.  |Pao tao cao dang 8533
15.  |Gi4o duc thé thao va giai tri 8551
16. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
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17.

Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Giao duc du bi;

- Céc trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh
yéu kém; .

- Cac khoa day veé phé binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Day li xe cho nhitng ngudi khong hanh nghé 14i xe;

- Day bay;

- Pao tao tu vé;

- Pao tao vé su séng;

- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;

- Day may tinh.

8559

18.

Dich vu hd tro gido duc

Chi tiét :

+ Tu vén gido duc

+ Dich vu tu van du hoc .

+ Dich vy dua ra y kién huéng dan vé gido duc
+ Dich vu danh gia viéc kiém tra giao duc

+ Dich vu kiém tra gido duc

+ T chitc cac chuong trinh trao d6i sinh vién..

8560(Chinh)

6. Von diéu 1¢: 2.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 2.500.000

8. Co dong sang lap:
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LE VAN
THANG

Thon L6 Ha, Xa
Chuyén Ngoai,
Thi xa Duy Tién,
Tinh Ha Nam,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

62.500

625.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

62.500

625.000.000

25,000

0350860023
27

HA THI
QUYNH ANH

S6 152 T6 37
Hoang Cau,
Phuong O Chg
Dtra, Quan Déng

Da, Thanh ph6 Ha

Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

125.000

1.250.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

50,000

011674978
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3 [TRAN VAN
NGUYEN LY
SON

Thon Thi Thai,
XaDuy Thanh,
Huyén Duy
Xuyén, Tinh
Quéang Nam, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

10,000

205064222

4 [HA HUY CAN

S0 152 T6 37
Hoang Cau,
Phuong O Cho
Drtra, Quan Béng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

12.500

125.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.500

125.000.000

5,000

0420790004
67

5 [LUU THI
HUYEN

S6 227 duong HO
Tung M4u, TDP
s6 3, Phuong Cau
Dién, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

10,000

0011910110
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VAN THANG Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 18/09/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 035086002327

Ngay cap:  14/07/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cw

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Lé Ha, Xa Chuyén Ngoai, Thi xd Duy Tién, Tinh

Ha Nam, Viéet Nam

Chd 6 hién tai: Phong A410, Chung cu CT1A Hai Déng City, S6 27 — 29 Nguyén Co

Thach, Phuong My Pinh 2, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 11/03/2020 dén ngay 10/04/2020 5/5



